

KẾ HOẠCH
Phát triển doanh nghiệp của thị xã Bỉm Sơn năm 2017

Thực hiện Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 04/01/2017 của UBND tỉnh về ban hành kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Nghị quyết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hóa năm 2017, UBND thị xã Bỉm Sơn xây dựng kế hoạch phát triển doanh nghiệp của thị xã năm 2017 với nội dung như sau:

I. MỤC TIÊU, YÊU CẦU.

1. Mục tiêu.

- Nhằm mục đích quán triệt và cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp về hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp đến năm 2020 theo tinh thần Nghị quyết số 35/NQ-CP ngày 16/5/2016 của Chính phủ, Chương trình hành động của tỉnh đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế của thị xã; xây dựng môi trường đầu tư thông thoáng, công khai minh bạch, tạo mọi điều kiện cho doanh nghiệp và nhà đầu tư phát triển sản xuất kinh doanh, trọng tâm là cải thiện môi trường đầu tư, tạo thêm việc làm, tăng thu nhập cho lao động. Tập trung cải cách hành chính, đẩy mạnh và khai thác có hiệu quả các nguồn đầu tư, xây dựng đồng bộ hệ thống kết cấu hạ tầng kinh tế - xã hội.

- Xác định rõ chức năng, nhiệm vụ và trách nhiệm của từng đơn vị; tập trung triển khai thực hiện hoàn thành tốt các mục tiêu, nhiệm vụ của Nghị quyết cũng như Chương trình hành động của tỉnh đã đề ra, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Thanh Hóa nói chung và của thị xã Bỉm Sơn nói riêng (**trong năm 2017, thị xã hoàn thành chỉ tiêu thành lập mới 110 doanh nghiệp**).

2. Yêu cầu.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan của thị xã, UBND các xã, phường nghiêm túc, chủ động trong việc tham mưu, đề xuất và chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo kế hoạch của UBND thị xã đề ra.

- Việc xây dựng kế hoạch phải gắn với các phải pháp đồng bộ, toàn diện, đảm bảo tính khả thi, khắc phục những hạn chế, yếu kém, thực hiện thắng lợi Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2017 của Tỉnh và của Thị xã Bỉm Sơn.

II. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP CHỦ YẾU.

1. Cải cách hành chính, tạo dựng môi trường thuận lợi hỗ trợ doanh nghiệp khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo:

- Tổ chức quán triệt và triển khai Nghị quyết 19-2016/NQ-CP ngày 28/4/2016 của Chính Phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2016-2017, định hướng đến năm 2020; Nghị quyết số 35/NQ-CP ngày 16/5/2016 của

Chính phủ về hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp đến năm 2020 và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Thanh Hóa lần thứ XVIII nhiệm kỳ 2015-2020 đến từng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, doanh nghiệp và nhân dân trên địa bàn thị xã.

- Thực hiện nghiêm túc Quyết định số 3274/QĐ-UBND ngày 26/8/2016 của UBND tỉnh Thanh Hóa về ban hành Kế hoạch hành động đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện mạnh mẽ môi trường kinh doanh, hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và nâng cao năng lực cạnh tranh tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2016-2020.

- Thực hiện Thông báo số 67/TB-VPCP ngày 27/4/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tình hình triển khai Luật Doanh nghiệp và Luật Đầu tư và Thông báo số 76/TB-VPCP ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị Thủ tướng với DN năm 2016.

- Tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, có hiệu quả cơ chế một cửa, một cửa liên thông và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO vào hoạt động của cơ quan thuộc hệ thống quản lý hành chính nhà nước. Tiến hành rà soát, thống nhất đầu mối tiếp nhận và xử lý hồ sơ; kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về tiêu cực trong hoạt động quản lý nhà nước. Nâng cao chất lượng hoạt động của Bộ phận một cửa. Thực hiện triển khai, nhân rộng mô hình Một cửa điện tử.

- Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin thực hiện kết nối, liên thông phần mềm quản lý văn bản với UBND tỉnh, các Sở, UBND các xã, phường. Triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính phủ về Chính phủ điện tử.

- Định kỳ hàng tuần, tháng bố trí cán bộ các phòng ban trực tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân để kịp thời xử lý, tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc cho các đối tượng có yêu cầu trên địa bàn thị xã. Hàng quý lãnh đạo UBND thị xã làm việc với lãnh đạo Hội Doanh nghiệp và các DN có vấn đề cần giải quyết.

- Tổ chức thực hiện quy định đấu giá để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án và tiếp tục tạo quỹ đất sạch để cải thiện chỉ số PCI trong tiếp cận đất đai của tỉnh.

- Tập trung chỉ đạo công tác rà soát, điều chỉnh, bổ sung xây dựng các quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội, quy hoạch sử dụng đất, quy hoạch phát triển giao thông vận tải, quy hoạch chi tiết trung tâm thị xã,... để phù hợp với tình hình phát triển kinh tế - xã hội trong giai đoạn hiện nay của thị xã. Công bố công khai các quy hoạch đã được cấp thẩm quyền phê duyệt trên các phương tiện thông tin đại chúng như: Trang thông tin điện tử của thị xã, Đài Truyền thanh và niêm yết tại các cơ quan, đơn vị nhằm tạo điều kiện thuận lợi để doanh nghiệp, các nhà đầu tư nắm bắt thông tin, tìm kiếm cơ hội đầu tư; đồng thời chỉ đạo các cơ quan chuyên môn cấp thị xã, UBND các xã, phường tổ chức rà soát, chú trọng đầu tư cơ sở hạ tầng nhằm phục vụ nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội, đặc biệt là hệ thống giao thông để tạo điều kiện và thúc đẩy phát triển vận chuyển hàng hóa, khai thác tiềm năng, thế mạnh của địa phương về nguồn nguyên liệu trong lĩnh vực nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp.

- Thành lập và công khai đường dây nóng, hộp thư góp ý, chuyên mục hỏi đáp trực tuyến, đánh giá sự hài lòng của người dân trên Cổng thông tin điện tử của thị xã.

- Tuyên truyền, phổ biến, đẩy mạnh công tác khuyến nông, khuyến lâm, khuyến khích Nhân dân ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ vào sản xuất nông nghiệp. Triển khai thực hiện Nghị định 45/2012/NĐ-CP của Chính phủ về chính sách khuyến công. Tạo điều kiện hỗ trợ, khuyến khích doanh nghiệp đầu tư phát triển công nghiệp nông thôn.

- Xây dựng và hoàn thiện tiêu chí đánh giá, kiểm tra cán bộ, công chức nhà nước theo hướng nâng cao năng lực chuyên môn và đạo đức công vụ.

- Quán triệt CBCC về đạo đức công vụ, cải cách hành chính; chống quan liêu, tham nhũng, lãng phí, sách nhiễu; tinh thần chính quyền phục vụ và hỗ trợ doanh nghiệp. Công khai quy trình và cán bộ có trách nhiệm xử lý hồ sơ, tăng cường thanh tra công vụ; Xử lý nghiêm minh các trường hợp CBCC gây khó khăn, nhiễu loạn doanh nghiệp, Nhân dân.

- Quan tâm đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ và đạo đức của từng cán bộ, công chức, viên chức, bảo đảm có đủ phẩm chất, năng lực thực hiện tốt nhiệm vụ theo tinh thần hỗ trợ doanh nghiệp.

- Hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi công nghệ mới, ứng dụng tiến bộ KH&CN vào sản xuất nhằm nâng cao năng suất, chất lượng và năng lực cạnh tranh của sản phẩm hàng hóa của doanh nghiệp.

- Hỗ trợ doanh nghiệp phát triển tài sản trí tuệ, xây dựng và phát triển thương hiệu nhằm nâng cao chất lượng, danh tiếng của sản phẩm nổi tiếng, đặc biệt là các sản phẩm chủ lực, các thương hiệu tập thể của thị xã.

2. Bảo đảm quyền kinh doanh, quyền bình đẳng tiếp cận nguồn lực và cơ hội kinh doanh của doanh nghiệp, giảm chi phí cho doanh nghiệp:

- Mở chuyên mục hỗ trợ quy trình, thủ tục hướng dẫn cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên Trang thông tin điện tử của thị xã.

- Đẩy mạnh các hoạt động hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thông qua việc cung ứng các dịch vụ phát triển kinh doanh như: Đào tạo, tư vấn pháp luật, thông tin xúc tiến thương mại, thị trường, hội nhập,...

- Thực hiện chương trình xúc tiến thương mại Thanh Hóa năm 2017. Nâng cao chất lượng xúc tiến thương mại, tổ chức hội chợ,...

- Rà soát, kiến nghị UBND tỉnh điều chỉnh các văn bản pháp luật liên quan đến điều kiện kinh doanh không còn phù hợp do tỉnh ban hành.

- Chỉ đạo các tổ chức tín dụng trên cơ sở khả năng tài chính áp dụng mức lãi suất cho vay hợp lý, tiết giảm chi phí hoạt động, nâng cao hiệu quả kinh doanh để có điều kiện giảm lãi suất cho vay nhằm chia sẻ khó khăn với doanh nghiệp.

- Tiếp tục thực hiện cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”, tạo điều kiện thuận lợi cho doanh nghiệp thực hiện chương trình bán hàng bình ổn giá, đưa hàng Việt về nông thôn.

- Xây dựng các chính sách khuyến khích, hỗ trợ doanh nghiệp đầu tư vào lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn, tham gia vào chuỗi giá trị.

- Triển khai thực hiện Nghị quyết 92/NQ-CP ngày 08/12/2014 của Chính phủ về một số giải pháp đẩy mạnh phát triển du lịch trong thời kỳ mới.

3. Bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của doanh nghiệp:

- Công khai kế hoạch thanh tra, kiểm tra; không thanh tra, kiểm tra trùng lặp, chồng chéo, gây phiền hà, trở ngại cho doanh nghiệp. Kết hợp thanh tra, kiểm tra liên ngành nhiều nội dung trong một đợt thanh tra, kiểm tra, trừ trường hợp thanh tra, kiểm tra đột xuất khi có dấu hiệu vi phạm pháp luật.

- Triển khai phòng, chống buôn lậu, hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng, gian lận thương mại,... để đảm bảo bình đẳng và quyền lợi của các doanh nghiệp chân chính. Tạo môi trường lành mạnh để doanh nghiệp kinh doanh theo đúng pháp luật.

- Hướng dẫn các cơ quan báo chí, truyền thông hoạt động đúng quy định, phát huy vai trò hỗ trợ doanh nghiệp; phát hiện các hành vi tiêu cực, cản trở hoạt động của doanh nghiệp gửi cơ quan có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

1. Phòng Văn hóa - Thông tin: Xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyên truyền, quán triệt, phổ biến sâu rộng trong toàn thể cán bộ, công chức, cộng đồng doanh nghiệp và các tầng lớp nhân dân nhận thức đầy đủ, rõ ràng và thống nhất về vị trí, vai trò, tầm quan trọng của việc phát triển doanh nghiệp đối với sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh và của địa phương; đặc biệt quan tâm đến công tác tuyên truyền, phổ biến đến các cá nhân, hộ gia đình về những rủi ro khi hoạt động kinh doanh cá thể và lợi ích, quyền lợi khi thành lập doanh nghiệp nhằm khuyến khích các hộ kinh doanh cá thể chuyển sang hoạt động theo mô hình doanh nghiệp.

Mở chuyên mục hỏi đáp về thủ tục thành lập doanh nghiệp trên trang thông tin điện tử thị xã.

Thời gian ban hành kế hoạch tuyên truyền trong tháng 3 năm 2017;

2. UBND các xã, phường:

Tham khảo danh sách các hộ kinh doanh đủ điều kiện hoạt động theo mô hình doanh nghiệp (*theo phụ lục 01*); căn cứ chỉ tiêu thành lập mới doanh nghiệp năm 2017 thị xã giao (*theo phụ lục 02 kèm theo Kế hoạch này*) khẩn trương xây dựng Kế hoạch hành động phát triển DN của xã, phường; trong đó, yêu cầu xác định rõ mục tiêu, nhiệm vụ, các bước tổ chức thực hiện; thành lập Ban chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các tập thể, cá nhân có liên quan để tổ chức thực hiện theo tiến độ trong KH hành động của đơn vị xây dựng..

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch:

Tham mưu cho UBND thị xã trình HĐND cơ chế hỗ trợ kinh phí đối với doanh nghiệp mới thành lập mới dự kiến mức hỗ trợ 1.500.000đ/DN.

Trong tháng 4, tham mưu UBND thị xã thành lập Ban chỉ đạo phát triển doanh nghiệp của thị xã Bim Sơn.

Tổ chức tìm hiểu các quy định có liên quan để tư vấn và hỗ trợ phát triển doanh nghiệp (tư vấn, hỗ trợ pháp lý về hồ sơ, thủ tục đăng ký kinh doanh, chủ trang trại và các cá nhân có nguyện vọng thành lập doanh nghiệp; các hỗ trợ

khác cho doanh nghiệp).

Cùng với UBND các xã phường và các đơn vị liên quan tham mưu kịp thời để UBND thị xã chỉ đạo thực hiện đạt kế hoạch tỉnh giao.

4. Phòng Kinh tế:

Phối hợp với các đơn vị có liên quan khảo sát nhu cầu trợ giúp đào tạo để xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ doanh nhân trên địa bàn thị xã, trong đó đặc biệt quan tâm việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức về khởi sự và quản trị doanh nghiệp cho các cá nhân có nguyện vọng thành lập doanh nghiệp theo nhóm đối tượng, theo lĩnh vực.

Khảo sát, nắm bắt các khó khăn, vướng mắc trong quá trình chuyển đổi, thành lập doanh nghiệp của các hộ kinh doanh cá thể, chủ trang trại, các hợp tác xã, tổ hợp tác tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND thị xã.

Xây dựng kế hoạch để Chủ tịch UBND thị xã làm việc với lãnh đạo Hội doanh nghiệp và các doanh nghiệp, hộ kinh doanh có nhu cầu 1 quý 1 lần.

5. Phòng Nội vụ: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên cứu tham mưu bổ sung kết quả thực hiện mục tiêu thành lập doanh nghiệp vào tiêu chí đánh giá kết quả thực hiện và mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các phòng, ban, UBND xã, phường và các đơn vị có liên quan. Thời gian thực hiện trong tháng 4/2017.

6. Chi cục Thuế thị xã: Chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính - Kế hoạch và các đơn vị có liên quan nghiên cứu văn bản yêu cầu các hộ kinh doanh có đủ điều kiện (sử dụng thường xuyên trên 10 lao động trở lên) phải đăng ký thành lập doanh nghiệp theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Tiến hành rà soát, điều chỉnh, bổ sung việc giao thuế khoán đối với các kinh doanh cá thể phù hợp với các quy định của pháp luật trước 30/6/2017.

Rà soát các hộ kinh doanh có đủ điều kiện hoạt động theo mô hình doanh nghiệp; cung cấp cho các xã, phường, các đơn vị có liên quan để Vận động, thuyết phục chuyển đổi từ hộ kinh doanh thành lập doanh nghiệp.

7. Thị đoàn Bim Sơn: Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa-Thông tin, Hội doanh nghiệp thị xã và các đơn vị có liên quan nghiên cứu xây dựng kế hoạch tổ chức cuộc thi về khởi nghiệp; trong đó, chú trọng khơi dậy niềm đam mê, khát vọng làm giàu chính đáng cho bản thân, gia đình và đất nước đến với lực lượng thanh niên, học sinh, sinh viên, từng bước hình thành đội ngũ doanh nhân trẻ trên nhiều lĩnh vực.

Thời gian tổ chức cuộc thi trong tháng 5 năm 2017;

8. Hội doanh nghiệp thị xã và các đơn vị có liên quan: Nghiên cứu xây dựng kế hoạch mời các chuyên gia nói chuyện về khởi nghiệp, phân tích những rủi ro khi hoạt động kinh doanh cá thể và lợi ích, quyền lợi khi thành lập doanh nghiệp nhằm khuyến khích các hộ kinh doanh cá thể chuyển sang hoạt động theo mô hình doanh nghiệp; trình tự thủ tục thành lập doanh nghiệp.

Thời gian tổ chức cuộc nói chuyện trong tháng 4 năm 2017.

9. Đề nghị UB. MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã đẩy mạnh tuyên truyền, vận động, tổ chức các hoạt động tư vấn, hỗ trợ đoàn viên, hội viên

khởi nghiệp; vận động các hộ kinh doanh có đủ điều kiện chuyển sang mô hình doanh nghiệp; biểu dương, tôn vinh các gương đoàn viên, hội viên khởi nghiệp thành công. Tham gia giám sát thực hiện các chủ trương, cơ chế, chính sách của Đảng và Nhà nước về phát triển doanh nghiệp.

10. Đề nghị Ban thường vụ Thị ủy thị xã Bim Sơn ban hành Chỉ thị để lãnh chỉ đạo thực hiện công tác phát triển doanh nghiệp theo kế hoạch.

11. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi đôn đốc kiểm tra các phòng ban, Chi cục thuế, UBND các phường xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan trong việc thực hiện Kế hoạch này; Tổng hợp kết quả báo cáo UBND thị xã đồng thời tham mưu UBND thị xã thực hiện quý tiếp theo và tuần cuối quý.

Trong quá trình thực hiện những vấn đề vướng mắc, phát sinh trong quá trình thực hiện phản ánh về phòng Tài chính - Kế hoạch (SĐT: 02.373.824.812). *NR*

Nơi nhận:

- TT. Thị ủy, TT. HĐND (b/c);
- CT, PCT UBND TX (b/c);
- MTTQ và Các đoàn thể;
- Các phòng, ban UBNDTX liên quan;
- UBND Các xã, phường;
- Chi Cục thuế BS;
- Hội DN thị xã;
- Lưu: VT.

**KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Tổng Thanh Bình

PHỤ LỤC 01: DANH SÁCH TỔNG KINH DOANH ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP DOANH NGHIỆP

STT	Mã số thuế	Tên người nộp thuế	Tên ngành nghề KD chính	Địa bàn thu	Số nhà/Đường phố	Doanh thu khoán	Doanh thu hóa đơn	Tổng Doanh thu 1 năm	Ghi chú
1	2801440655	Mai Văn Thịnh	Bán lẻ (Khác)	Phường Ba Đình	phường Ba Đình	399.996.000	5.751.584.900	6.151.580.900	
2	2800651780	Nguyễn Thị Thêu	Dịch vụ Cò gắp HH	Phường Ba Đình	Phường Ba Đình	110.400.000	2.195.524.400	2.305.924.400	
3	2800642539	Đỗ Quang Hùng	KD thiết bị văn phòng	Phường Ba Đình	Khu 3 - Ba Đình	288.000.000	1.345.907.000	1.633.907.000	
4	2801386581	Trịnh Thị Hương	KD thiết bị văn phòng	Phường Ba Đình	85 Trần Phú, Ba Đình	399.999.996	1.123.860.420	1.523.860.416	
5	2800101314	Hồ Thị Hương	KD vật liệu XD	Phường Ba Đình	Dường Trất phú - Ba đ	240.000.000	995.202.000	1.235.202.000	
6	2801331991	Trần Thị Ngọc	Ăn uống bình dân	Phường Ba Đình	21 Đường Ngô Quyền	111.999.996	823.236.000	935.235.996	
7	2800100374	Phạm Thị Xuân	Ăn uống bình dân	Phường Ba Đình	Khu phố 9 - Phường Ba	101.333.328	771.019.000	872.352.328	
8	8017388480	Đỗ Ngọc Khoa	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ba Đình	39 - K7, Ba Đình	240.000.000	557.862.000	797.862.000	
9	2800978708	Trần Thị Lili	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ba Đình	123 Trần phú -Ba đình	288.000.000	399.955.000	687.955.000	
10	2801125565	Lê Văn Trung	In khác trừ SGK, báo, t	Phường Ba Đình	k3 ba đình	132.000.000	549.112.298	681.112.298	
11	2800101106	Dương Thị Dung	KD SP luyện, cán kéo k	Phường Ba Đình	Số 56 Phố 7 - Ba đình	320.000.004	320.000.004	640.000.008	
12	2800525698	Phạm Thị Thơ	Ăn uống bình dân	Phường Ba Đình	Khu 5 - Ba Đình	100.800.000	439.143.000	539.943.000	
13	8328594461	Nguyễn Văn Đạo	Thiết bị TH, VPP	Phường Ba Đình	121 Trần Phú, Ba Đình	240.000.000	183.501.000	423.501.000	
14	2800104146	Trần Công Đoàn	Bán lẻ (trừ ô tô, mô tô,	Phường Ba Đình	38 Đường Trần phú - Ba	399.999.996	0	399.999.996	
15	8000343555	Trịnh Thị Diễm	Bán VPP	Phường Ba Đình	169 Trần Phú, Ba Đình	159.999.996	212.829.000	372.828.996	
16	2800103801	Phạm Thị Minh Phương	Bán gương, khung nhôm	Phường Ba Đình	Đường Trần phú - Ba đ	320.000.004	50.398.000	370.398.004	
17	2800191967	Nguyễn Thị Nhung	Phô tô copy	Phường Ba Đình	139 - Trần Phú - Ba đ	240.000.000	129.521.000	369.521.000	
18	2802396303	Dương Công Quế	Ăn uống	Phường Ba Đình	Khu 1, Ba Đình	201.600.000	162.320.000	363.920.000	
19	2800802077	Nguyễn Quốc Tiến	SX đồ khung nhôm kính	Phường Ba Đình	95 khu 7 - Phường Ba Đ	100.800.000	254.058.000	354.858.000	
20	2801669815	Đỗ Thị Lam	Dịch vụ phục vụ đồ uống	Phường Ba Đình	Khu phố 1	346.666.668	0	346.666.668	
21	2801331857	Mai Thị Lành	DV ăn uống	Phường Ba Đình	Tổ 3, khu 4, phường Ba	100.800.000	237.720.000	338.520.000	
22	2800539475	Hoàng Hà	Vận tải hành khách KV	Phường Ba Đình	75 Đường Trần phú- Ba	151.200.000	185.710.000	336.910.000	
23	8003548536	Lê Xuân Lành	Bán lẻ	Phường Ba Đình	Chu văn An, Khu 5, Ba	240.000.000	93.670.000	333.670.000	
24	2801141408	Vũ Thị Thuý	KD phụ tùng	Phường Ba Đình	K5 - P. Đông Sơn	240.000.000	44.994.000	284.994.000	
25	2801149100	Tổng Thị Phan	bán lẻ sách báo	Phường Ba Đình	149, Trần Phú, Ba Đình	159.999.960	118.451.373	278.451.333	
26	2800118156	Hoàng Thị Kim	Bán lẻ hàng may mặc, g	Phường Ba Đình	Ba Đình	252.000.000	0	252.000.000	
27	8014098945	Lê Mạnh Hùng	Nhà hàng ăn uống KVI	Phường Ba Đình	Khu 4, Ba Đình	100.800.000	139.001.000	239.801.000	

28	8320183558	Nguyễn Huy Tinh	Bán phụ tùng ô tô	Phường Ba Đình	Khu 8, Ba Đình	144.000.000	85.983.000	229.983.000
29	2800702731	Nguyễn Thị Hà	Bán lẻ phụ tùng và các	Phường Ba Đình	K-5- Ba Đình	216.000.000	0	216.000.000
30	2802413693	Đoàn Mạnh Hùng	Thiết bị TH, VPP	Phường Ba Đình	Trần Phú, Ba Đình	192.000.000	0	192.000.000
31	2801444353	Hoàng Thanh Hà	Bán lẻ	Phường Ba Đình	37 Trần Phú, Ba Đình	144.000.000	8.580.000	152.580.000
1	2801393613	Trương Thị Giang	KD phụ tùng	Phường Bắc Sơn	K5 - Bắc Sơn	408.000.000	4.072.177.819	4.480.177.819
2	2801418970	Lại Thị Hiền	KD phụ tùng ô tô	Phường Bắc Sơn	K5 - Bắc Sơn	401.400.000	1.787.451.634	2.188.851.634
3	2801690292	Mai Thị Hương	Sản xuất khác	Phường Bắc Sơn	Khu 3, Bắc Sơn	100.800.000	1.076.751.000	1.177.551.000
4	8054978093	Phạm Thị Muộn	Bán lẻ	Phường Bắc Sơn	Khu 11, Bắc Sơn	100.800.000	849.847.000	950.647.000
5	2801683048	TT sách KT TC (Nguyễn)	Bán sách	Phường Bắc Sơn	206 Bà triệu, Bắc Sơn	100.800.000	844.285.000	945.085.000
6	8054973514	Hoàng Thị Huyền	Dịch vụ (khác)	Phường Bắc Sơn	K6, Bắc Sơn	240.000.000	543.566.000	783.566.000
7	2800999419	Phạm Ngọc Hoạt	Sửa xe	Phường Bắc Sơn	Khu 4, Bắc Sơn	200.000.004	231.890.000	431.890.004
8	2800477532	Lê Văn Huy	Bán phụ tùng và các bộ	Phường Bắc Sơn	KP 4 - Phường Bắc sơn	408.000.000	0	408.000.000
9	2800771809	Lê Công Kiệt	Bán lẻ phụ tùng và các	Phường Bắc Sơn	Khu 4 - Bắc Sơn	408.000.000	0	408.000.000
10	2800992519	Nguyễn Ngọc Minh	Bán lẻ (khác)	Phường Bắc Sơn	KP4 Bắc sơn	320.000.004	69.457.000	389.457.004
11	2800759946	Lê Thị Hân	Bán buôn vật liệu, thiết	Phường Bắc Sơn	Bắc Sơn	360.000.000	0	360.000.000
12	2801080473	Khuong Thị Lệ Hằng	Dịch vụ nghỉ trọ	Phường Bắc Sơn	k1 - Đường bà Triệu - B	140.000.004	198.270.000	338.270.004
13	2800999426	Nguyễn Văn Lân	Bán lẻ dầu hoá, ga, than	Phường Bắc Sơn	k4 Bắc Sơn	303.999.996	0	303.999.996
14	8014530668	Trung tâm sách pháp luật	Bán sách các loại	Phường Bắc Sơn	73 - Quốc lộ 1A K7, Bắ	114.000.000	183.997.000	297.997.000
15	8032332316	Đặng Thế Tuấn	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Bắc Sơn	K3 , Bắc Sơn	120.000.000	161.662.000	281.662.000
16	2801001922	Nhữ Thị Tô Hoa	Ăn uống bình dân	Phường Bắc Sơn	Khu 7 Bắc sơn	159.999.996	84.725.000	244.724.996
17	2802167582	Nguyễn Văn Tâm	Bán buôn sắt, thép;	Phường Bắc Sơn	83 - K4, Bắc Sơn	240.000.000	0	240.000.000
18	2800102068	Nguyễn Tăng Cường	S/c bảo dưỡng ô tô, xe n	Phường Bắc Sơn	Khu phố 4 - Bắc sơn	146.666.664	82.907.750	229.574.414
19	2801139624	Hồ Ngọc Đoàn	Sản xuất khác	Phường Bắc Sơn	K4 - Bắc Sơn	146.666.664	61.030.000	207.696.664
20	2801680008	Mai Thanh Tuấn	S/c bảo dưỡng ô tô, xe n	Phường Bắc Sơn	Khu 6, Bắc Sơn	144.000.000	46.100.000	190.100.000
21	8338880895	TT tổ chức sự kiện Hùng	tổ chức sự kiện	Phường Bắc Sơn	Khu 4, Bắc Sơn	120.000.000	57.100.000	177.100.000
22	2801070468	Lưu Tuấn Mừng	Sản xuất khác	Phường Bắc Sơn	kh 6 - Bắc Sơn	146.666.664	23.520.000	170.186.664
1	2801697530	Phạm Văn Dur	Bán lẻ (khác)	Phường Đông Sơn	Số 100 - Khu 7, Lam sơn	240.000.000	70.703.000	310.703.000
2	2800156056	Nguyễn Thị Cúc	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Đông Sơn	Chợ 53 - Lam sơn	240.000.000	52.042.000	292.042.000
1	2800947611	Phạm Thị Tươi	KD vật liệu XD	Phường Lam Sơn	Phường Lam Sơn	240.000.000	4.402.925.800	4.642.925.800
2	2800159145	Hoàng Thị Thi	Ăn uống bình dân	Phường Lam Sơn	Khu phố 6- Phường Lan	106.666.668	3.313.673.000	3.420.339.668

3	2800154556	Tạ Thị Tuyết	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Lam Sơn	Đường Trần Phú - Lam	320.000.004	2.513.629.000	2.833.629.004	
4	2801547599	Vũ Thị Hồng	KD đồ điện dân dụng	Phường Lam Sơn	Cổ Đam, Lam Sơn	240.000.000	1.951.598.550	2.191.598.550	
5	2801970268	Mai Trung Hiếu	Mua bán phế liệu	Phường Lam Sơn	53 - Nguyễn Quốc Trị, K	240.000.000	824.162.000	1.064.162.000	
6	2800479378	Lê Thị Ngọc	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Lam Sơn	Khu phố 2 - Phường Lam	240.000.000	599.415.000	839.415.000	
7	2802149110	Trần Thị Thanh Loan	Phân phối, cung cấp DV	Phường Lam Sơn	Khu 2, Lam Sơn	312.000.000	443.283.000	755.283.000	
8	2802296972	Phạm Thị Phương	In quảng cáo	Phường Lam Sơn	Cổ Đam, Lam Sơn	120.000.000	607.893.000	727.893.000	
9	2801679595	Lương Thị Cúc	Bán lẻ (khác)	Phường Lam Sơn	Khu 6, Phường Lam Sơn	240.000.000	482.345.000	722.345.000	
10	2801745424	Nguyễn Ngọc Hiến	Dịch vụ (khác)	Phường Lam Sơn	Số 411 - Trần Phú - Cổ	240.000.000	155.123.831	395.123.831	
11	2800525810	Vũ Hồng Quân	In khác trừ SGK, báo, t	Phường Lam Sơn	KP 2 - Lam sơn	240.000.000	125.621.000	365.621.000	
12	2802055663	Mai Thị Vân	BÁN BUÔN VÀ BÁN	Phường Lam Sơn	K2	360.000.000	0	360.000.000	
13	8079741258	Tin học Hương Sơn	KD thiết bị văn phòng	Phường Lam Sơn	264 - Trần Phú - Cổ đar	240.000.000	119.221.437	359.221.437	
14	2801970130	Lê Thị Nhung	Bán thuốc	Phường Lam Sơn	Khu 1, Lam Sơn	240.000.000	71.298.000	311.298.000	
15	2800525803	Nguyễn Thị Lập	Khách sạn, du lịch	Phường Lam Sơn	Cổ đam - Lam sơn	101.142.852	206.960.000	308.102.852	
1	2801036770	Lê Thị Nhung	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Nguyễn Huệ - Ngọc Trạ	560.000.004	9.387.307.731	9.947.307.735	
2	2800182070	Lê Thị Tú	KD Đồ điện tử, điện lậ	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	320.000.004	5.337.091.414	5.657.091.418	
3	2801403741	Lê Quang Lâm	Ăn uống bình dân	Phường Ngọc Trạ	14 - Bà Triệu - Ngọc Tr	800.000.004	4.028.579.000	4.828.579.004	
4	2800175161	Lê Thị Mơ	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt chợ Bim sơn, phur	800.000.004	3.950.328.000	4.750.328.004	
5	2800162677	Trần Hữu Liên	KD đồ nội thất	Phường Ngọc Trạ	SN 1A - Đường Trần Ph	399.999.996	3.579.734.170	3.979.734.166	
6	2801375741	Kiều Thị Thuỷ	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	03 - Nguyễn Văn Cừ - N	800.000.004	3.164.037.822	3.964.037.826	
7	2800138586	Ngô Thị Thuỷ	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	560.000.004	2.166.339.000	2.726.339.004	
8	2800173781	Lê Thị Chinh	KD vật liệu XD	Phường Ngọc Trạ	218 Nguyễn Huệ - Ngoc	480.000.000	1.622.197.505	2.102.197.505	
9	2802150042	Nguyễn Kim Tuyến	KD phụ tùng xe máy	Phường Ngọc Trạ	40B, đường Nguyễn Vă	600.000.000	1.470.069.500	2.070.069.500	
10	2800125259	Lê Thị Thanh	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	SN 05- Nguyễn Văn Cừ	240.000.000	1.812.473.000	2.052.473.000	
11	2800171255	Lại Thị Bùng	Bán sơn sắt, đinh bán lẻ	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	480.000.000	1.562.309.300	2.042.309.300	
12	2800181408	Lê Ngọc Sơn	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt số 10- Công chợ B	320.000.004	1.666.315.000	1.986.315.004	
13	2800125890	Vũ Văn Long	KD SP luyện, cán kéo k	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	400.000.008	1.399.061.720	1.799.061.728	
14	8014094450	Nguyễn Thị Bình	Bán thuốc chữa bệnh	Phường Ngọc Trạ	138 - Nguyễn Huệ, Ngoc	240.000.000	1.489.973.571	1.729.973.571	
15	2800785833	Phạm Thị Chi	KD vật liệu XD	Phường Ngọc Trạ	132 Nguyễn Huệ - Ngoc	320.000.004	1.388.423.500	1.708.423.504	
16	2800543150	Trương Thị Sang	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Khu phố 1 Phường Ngoc	360.000.000	1.288.019.270	1.648.019.270	
17	2800589204	Nguyễn Thị Hải	Bán sơn sắt, đinh bán lẻ	Phường Ngọc Trạ	Khu phố 2 - Ngọc Trạ	399.999.996	1.185.496.200	1.585.496.196	

18	2800720272	Trần Thị Hương	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt số 7 - Công chợ B	320.000.004	1.219.866.000	1.539.866.004
19	2800479586	Phạm Thị Đào	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	560.000.004	968.655.000	1.528.655.004
20	2800127143	Nguyễn Thị Hiền	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	320.000.004	1.172.743.210	1.492.743.214
21	2800196411	Ngô Thị Thoa	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn	800.000.004	649.416.600	1.449.416.604
22	2800173816	Nghiêm Thị Hương	KD vật liệu XD	Phường Ngọc Trạ	222 Nguyễn Huệ - Ngoc	320.000.004	1.107.009.966	1.427.009.970
23	2800187424	Trịnh Thị Hoan	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	320.000.004	1.030.704.100	1.350.704.104
24	2800118396	Ngô Thị Yên	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	03 - Trần Phú	279.999.996	1.067.475.000	1.347.474.996
25	2800175267	Ngô Thị Loan	Bán dụng cụ TDDT	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	399.999.996	924.391.000	1.324.390.996
26	8014100288	Dương Thị Hiền	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	104 - Nguyễn Huệ, Ngoc	320.000.004	866.333.400	1.186.333.404
27	2801664461	Lại Văn Trung	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Ngọc Trạo	240.000.000	938.805.200	1.178.805.200
28	8003552349	Nguyễn Xuân Bình	Bán VPP	Phường Ngọc Trạ	Khu 6, Ngọc Trạo	240.000.000	922.316.693	1.162.316.693
29	2800646371	Trương Thị Liên	Kinh doanh vải	Phường Ngọc Trạ	SN 10 - K6 - ngoc trao	519.999.996	595.060.000	1.115.059.996
30	2800133235	Nguyễn Thị Trường	KD SP đay, tre, nứa, có	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	828.617.000	1.068.617.000
31	2801608675	Ngô Ngọc Tài	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	72 - Nguyễn Văn Cừ, Ng	240.000.000	691.645.500	931.645.500
32	8004859485	Vũ Thành công	KD điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	Nguyễn Huệ - Ngọc Trạ	240.000.000	685.877.000	925.877.000
33	2801599195	Trần Hải Hưng	Bán bàn ghế	Phường Ngọc Trạ	181 - Nguyễn Văn Cừ, N	106.666.668	804.359.500	911.026.168
34	2800126277	Phạm Xuân Yên	KD phụ tùng	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	320.000.004	563.214.000	883.214.004
35	2801149277	Phạm Đức Tuấn	Dịch vụ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Nguyễn Huệ - Ngọc Trạ	240.000.000	614.979.000	854.979.000
36	2800164297	Trần Hợp Dương	KD phụ tùng ô tô	Phường Ngọc Trạ	34 Đường 1A - Quang t	240.000.000	553.604.000	793.604.000
37	2800181461	Trịnh Thị Liên	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt số 2 - Công chợ B	519.999.996	269.193.000	789.192.996
38	2800542407	Bùi Thị Kim Huệ	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	Khu phố 12- Ngọc Trạo	320.000.004	460.812.000	780.812.004
39	2800138466	Mai Thị Nhờ	KD đồ nhôm, nhựa, sứ	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	524.523.800	764.523.800
40	2800133362	Mai Thị Tươi	KD SP đay, tre, nứa, có	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	506.679.000	746.679.000
41	2801831793	Lê Thị Hạnh	KD giấy dép, đồ da	Phường Ngọc Trạ	ki ốt số 2 - Đông Bưu Đ	320.000.004	422.879.500	742.879.504
42	8171652546	Nguyễn Thị Hạnh	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	SN 11 - K2, Ngọc Trạo	519.999.996	218.250.920	738.250.916
43	8052648484	Lê Thị Sâm	Kinh doanh vải	Phường Ngọc Trạ	SN 168 K14, Ngọc Trạ	519.999.996	218.014.000	738.013.996
44	2800178638	Lê Thị Hà	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	320.000.004	346.656.000	666.656.004
45	2800175228	Dương Minh Tuynh	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	240.000.000	402.375.440	642.375.440
46	8088529522	Nguyễn Quốc Tuấn	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	SN 01b - Hai Bà Trưng	240.000.000	393.668.000	633.668.000
47	8088529561	Đỗ Tiến Nam	KD đồ điện dân dụng	Phường Ngọc Trạ	41 - K1, Ngọc Trạo	279.999.996	347.530.000	627.529.996

48	2800487097	Trịnh Văn Thông	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	100- Nguyễn Huệ - Ng	320.000.004	289.241.000	609.241.004	
49	2800186808	Cù Thị Vân	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	98 Nguyễn Huệ	320.000.004	273.372.000	593.372.004	
50	2800127552	Trịnh Thị Chánh	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	320.000.004	269.096.000	589.096.004	
51	2800182137	Tổng Minh Quyết	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt số 10 - Công chợ	344.000.004	236.976.089	580.976.093	
52	2801583759	Nguyễn Thị Thu Hương	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	SN94 Nguyễn Huệ - Ng	399.999.996	177.337.000	577.336.996	
53	2800115645	Tạ Thị Bình	Kinh doanh quần áo	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	308.280.000	548.280.000	
54	2800182296	Trần Xuân Trường	Bán bếp ga, đồ dùng bếp	Phường Ngọc Trạ	84 - Nguyễn Huệ - Ng	240.000.000	242.750.000	482.750.000	
55	8001197723	Vũ Thị Lan	KD vật liệu XD	Phường Ngọc Trạ	36 - Nguyễn Huệ, Ngọc	240.000.000	238.515.520	478.515.520	
56	2800175108	Nguyễn Thị Bảo	KD Văn phòng phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	240.000.000	231.839.000	471.839.000	
57	2800454341	Phạm Đức Lan	KD Đồ điện tử, điện lạnh	Phường Ngọc Trạ	58 - Nguyễn Huệ - Ng	320.000.004	142.540.000	462.540.004	
58	2801685976	Mai Thị Thuý	Bán dụng cụ TDTT	Phường Ngọc Trạ	252- Nguyễn Huệ, Ngọc	120.000.000	341.215.000	461.215.000	
59	2800135320	Cù Văn Tuệ	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn	240.000.000	206.007.000	446.007.000	
60	2800580554	Nguyễn Trọng Minh	KD đồ nội thất	Phường Ngọc Trạ	Đường Nguyễn Huệ- Ph	240.000.000	199.860.000	439.860.000	
61	2800169672	Đỗ Thị Vân	Bán dụng cụ TDTT	Phường Ngọc Trạ	Khu phố 1 - Ngọc trạ	240.000.000	199.052.000	439.052.000	
62	2800185949	Mai Quang Ngạn	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Đường Nguyễn Huệ - N	200.000.004	231.145.000	431.145.004	
63	8014099924	Bùi Thanh Bình	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	nhà ông hoè - số 12 - K	320.000.004	76.316.898	396.316.902	
64	8063566586	Nguyễn Trung Thành	XD có bao thầu NVL K	Phường Ngọc Trạ	SN 229 - K13, Ngọc Tr	106.666.668	288.828.700	395.495.368	
65	2800125629	Nguyễn Văn Thức	Bán sơn sắt, đinh bản lẻ	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	152.516.000	392.516.000	
66	2800477797	Trịnh Trung Kiên	SX đồ khung nhôm kính	Phường Ngọc Trạ	35 - Khu phố 11 - Ng	144.000.000	245.274.700	389.274.700	
67	2800134849	Trịnh Thị Như	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn	240.000.000	142.371.600	382.371.600	
68	2802296242	Trần Văn Dương	Bán tạp hóa	Phường Ngọc Trạ	Nguyễn Huệ - Ngọc Trạ	240.000.000	139.225.374	379.225.374	
69	2800792284	Đỗ Thanh Huyền	Bán buôn vật liệu, thiết	Phường Ngọc Trạ	196 - Nguyễn Huệ - Ng	368.000.004	0	368.000.004	
70	2800127457	Trịnh Thị Việt	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	122.526.000	362.526.000	
71	2800116448	Vũ Thị Tuyết Nhung	Kinh doanh vải	Phường Ngọc Trạ	Ngọc Trạ	279.999.996	76.555.000	356.554.996	
72	2800712176	Trần Văn Quang	Bán lẻ (khác)	Phường Ngọc Trạ	Khu phố 11- Ngọc Trạ	100.800.000	252.646.000	353.446.000	
73	2801052437	Đoàn Thị Tâm	Bán lẻ hàng hóa khác tr	Phường Ngọc Trạ	K1 - Ngọc Trạ	351.999.996	0	351.999.996	
74	2800133299	Mai Thị Tuyết	KD SP đay, tre, nứa, có	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	86.598.680	326.598.680	
75	2800171424	Lê Thị Phi	Bán sơn sắt, đinh bản lẻ	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	279.999.996	45.533.000	325.532.996	
76	2800184134	Hoàng Bách Khoa	Phân phối, cung cấp DV	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt NHCT Bim sơn -	240.000.000	79.890.000	319.890.000	
77	2801669357	Mai Văn Quyền	Dịch vụ ăn uống	Phường Ngọc Trạ	SN 46, K12 Nguyễn V	106.666.668	207.478.240	314.144.908	

78	2800174432	Phạm Thị Bình	KD vật liệu XD	Phường Ngọc Trạ	212 Nguyễn Huệ - Ngọc	240.000.000	71.857.143	311.857.143	
79	2800125964	Nguyễn Mạnh Huân	KD SP luyện, cán kéo k	Phường Ngọc Trạ	Chợ Bim sơn, phường N	240.000.000	63.534.000	303.534.000	
80	2801599131	Nguyễn Duy Nường	Bán lẻ khác trong các c	Phường Ngọc Trạ	K1, Ngọc Trạo	288.000.000	0	288.000.000	
81	2800811120	Lê Thị Mai	KD Đồ điện tử, điện lạn	Phường Ngọc Trạ	Phường Ngọc Trạo	240.000.000	34.605.000	274.605.000	
82	2800167717	Hoàng Quốc Điệp	Bán đồng hồ	Phường Ngọc Trạ	70 Nguyễn huệ - Ngọc t	240.000.000	32.500.000	272.500.000	
83	8012688025	Phạm Thị Chính	Cho thuê nhà, cửa hàng	Phường Ngọc Trạ	Lô 2, Sau bưu điện cũ, K	100.800.000	171.265.000	272.065.000	
84	8014100062	Lê Quang Thoại	Vận Tải	Phường Ngọc Trạ	Khu 6, Ngọc Trạo	200.000.004	67.376.000	267.376.004	
85	2800114218	Hoàng Văn Tăng	Chế biến lâm sản KV1	Phường Ngọc Trạ	SN 13 - đường Cù Chín	100.800.000	164.911.900	265.711.900	
86	2801687130	Trịnh Nguyên Nhung	KD Đồ điện tử, điện lạn	Phường Ngọc Trạ	92 - Nguyễn Huệ, Ngọc	240.000.000	20.085.000	260.085.000	
87	2800183998	Dương Đại Thắng	Bán lẻ đường, sữa, sp s	Phường Ngọc Trạ	120 Nguyễn Huệ - Ngọc	256.800.000	0	256.800.000	
88	2800589010	Lại Văn Hào	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Đường Nguyễn Huệ - N	240.000.000	15.490.000	255.490.000	
89	8063567290	Hoàng Quốc Việt	Bán buôn vật liệu, thiết	Phường Ngọc Trạ	K13	243.999.996	0	243.999.996	
90	2801586598	Nguyễn Quốc Trung	Vận tải hàng hóa bằng đ	Phường Ngọc Trạ	14B - K11	242.400.000	0	242.400.000	
91	2800168118	Nguyễn Nam Cao	KD CNP, CN thực phẩm	Phường Ngọc Trạ	Ki ốt công chợ Bim sơn	240.000.000	0	240.000.000	
92	2802213221	Mai Thị Hương	Phân phối, cung cấp DV	Phường Ngọc Trạ	Khu 1, Ngọc Trạo	240.000.000	0	240.000.000	
93	8310561049	Phạm Mạnh Hà	Bán lẻ hàng hóa khác tr	Phường Ngọc Trạ	04 - K11, Ngọc Trạo	240.000.000	0	240.000.000	
94	2801518968	Nguyễn Thị Lựu	Bán buôn thiết bị và lin	Phường Ngọc Trạ	K1 NT	240.000.000	0	240.000.000	
95	2801422053	Phạm Văn Định	Bán buôn vật liệu, thiết	Phường Ngọc Trạ	31 - K2 - ngọc Trạo	225.600.000	0	225.600.000	
96	2800184053	Đào Ngọc Việt	Bán lẻ đồ điện gia dụng	Phường Ngọc Trạ	116 - Nguyễn Huệ - Ng	224.000.004	0	224.000.004	
97	2801573380	Trịnh Thanh Hùng	Bán buôn vật liệu, thiết	Phường Ngọc Trạ	SN 346 Nguyễn Huệ	224.000.004	0	224.000.004	
1	2800855664	Trịnh Văn Nam	Nhà hàng ăn uống KV1	Phường Phú Sơn	SN 32 - Đường Phùng H	399.999.996	4.569.302.400	4.969.302.396	
2	2800477927	Nguyễn Quang Vinh	KD vật liệu XD	Phường Phú Sơn	187 Đường 1A - Quang	279.999.996	2.871.705.397	3.151.705.393	
3	2801685260	Đồng Văn Tuấn	KD Đồ điện tử, điện lạn	Phường Phú Sơn	Khu 1, Phú Sơn	303.999.996	2.388.534.984	2.692.534.980	
4	2801706143	Trịnh Văn Huân	Hàng nước, giải khát bì	Phường Phú Sơn	Khu 6, Phú Sơn	100.800.000	2.591.492.000	2.692.292.000	
5	2801130886	Trịnh Quang Thám	Ăn uống bình dân	Phường Phú Sơn	SN 17 - Đường Phùng H	399.999.996	1.578.281.000	1.978.280.996	
6	2800985896	Nguyễn Thị Liên	Ăn uống bình dân	Phường Phú Sơn	SN 11 - K5, Phú Sơn	266.666.664	1.328.223.000	1.594.889.664	
7	8014102574	Trịnh Văn Duyên	Vận Tải	Phường Phú Sơn	Khu 6, Phú Sơn	0	1.075.813.896	1.075.813.896	
8	2801868835	Nguyễn Thị Khuyên	Bán phụ tùng ô tô	Phường Phú Sơn	488 Nguyễn Huệ, Phú S	279.999.996	504.658.000	784.657.996	
9	2800477571	Nguyễn Thị Khuyên	Bán sơn sắt, đinh bản l	Phường Phú Sơn	Đường 1A Quang trung	279.999.996	457.041.700	737.041.696	
10	2800172717	Lê Đăng Hùng	Bán lẻ (khác)	Phường Phú Sơn	Số nhà 410-Khu 1, Phú	279.999.996	370.563.000	650.562.996	

Phụ lục 02

GIAO CHỈ TIÊU THÀNH LẬP MỚI DOANH NGHIỆP NĂM 2017 CHO CÁC XÃ, PHƯỜNG

(Kèm theo Kế hoạch số: 404/KH-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2017

của UBND thị xã Bắc Sơn)

Đơn vị tính: doanh nghiệp

Số TT	Tên xã, phường	Số doanh nghiệp thành lập mới năm 2017	Ghi chú
	TỔNG SỐ	110	
1	Phường Ba Đình	27	
2	Phường Ngọc Trạo	18	
3	Phường Bắc Sơn	18	
4	Phường Phú Sơn	16	
5	Phường Lam Sơn	12	
6	Phường Đông Sơn	12	
7	Xã Quang Trung	5	
8	Xã Hà Lan	2	